20
Typ 640.DT / 650.DT
Klemmhalter
toolholder
Ø 16 - 25.4 mm
für Schneideinsatz mit
D min. 0.2 - 5.0 mm
Ø 16 - 25.4 mm

 d
 h
6
S
ch
n
e
id
e
in
sa
tz
in
se
rt
640.DT16 16 60 40 PT16 T10F 1.2 Nm 4
640.DT1905 19.05 3/4" 60 40 PT16 T10F 1.2 Nm 4
640.DT20 20 60 40 PT20 T10F 1.2 Nm 4
640.DT22 22 60 40 PT20 T10F 1.2 Nm 4
neu 640.DT25 25 60 40 PT25 T10F 1.2 Nm 4
neu 640.DT254 25.4 1" 60 40 PT25 T10F 1.2 Nm 4
650.DT16 16 60 40 PT16 T10F 1.2 Nm 5
650.DT1905 19.05 3/4" 60 40 PT16 T10F 1.2 Nm 5
650.DT20 20 60 40 PT20 T10F 1.2 Nm 5
650.DT22 22 60 40 PT20 T10F 1.2 Nm 5
neu 650.DT25 25 60 40 PT25 T10F 1.2 Nm 5
neu 650.DT254 25.4 1" 60 40 PT25 T10F 1.2 Nm 5
Bestellbeispiel:
640.DT16
order-example:
640.DT16